ＵＰトランクルームご利用者様

電話番号変更のお知らせ

この度、電話番号を令和 7 年 12 月 1 日から下記の通り変更いたします。

大変お手数をおかけしますが、よろしくお願い申し上げます。

旧電話番号 050-3704-7495

⇩

新電話番号 0258-89-7495

ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

契約窓口（代理店）

株 式 会 社 あ す な ろ 不 動 産

長岡市袋町 1 丁目 1081-22

リバティープラザ袋町 1 階

TEL：0 2 5 8 - 8 9 - 7 4 9 5

Mail：asunarotrunk@gmail.com